邀请投标报价函
福州市福清公路事业发展中心 ：

经研究，我司决定对2023-2024年度福州市福清公路事业发展中心采购车辆保险服务项目进行报价，为此，我司郑重声明以下诸点，并负法律责任。

一、我司愿意以自主系数为          参与投标，如果我司的报价函被接受，我司将以本函报价与贵中心签订合同，并按合同约定提供服务；

二、我司愿按《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规的规定，自觉履行自己的全部责任。

三、我司承诺：若我司的报价函被接受，将按照融机服[2021]18号文件附件中的服务承诺一览表为贵中心提供车辆保险服务，并按照投标的自主系数进行承保。
投标公司（盖章）：

年     月     日